VHS Kursprogramm Mirz bis Mai 2006

Beginn

15.03.06
15.03.06
16.03.06
16.03.06
18.03.06
22.03.06
24.03.06
25.03.06
28.03.06
28.03.06
29.03.06
29.03.06
29.03.06
01.04.06
04.04.06
05.04.06
10.04.06
10.04.06
12.04.06
24.04.06
25.04.06
25.04.06
25.04.06
26.04.06
29.04.06
29.04.06
02.05.06
03.05.06
03.05.06
06.05.06
09.05.06
10.05.06
13.05.06
17.05.06
19.05.06
20.05.06
20.05.06
23.05.06
24.05.06

Uhr

18.30
19.00
17.00
18.30
10.00
19.00
19.00
10.00
09.00
19.00
15.30
18.00
18.30
08.30
20.00
19.00
16.30
19.30
19.00
18.00
17.00
19.00
19.30
19.00
09.00
09.30
19.00
18.00
19.00
10.00
19.30
19.00
10.00
19.00
19.00
09.00
09.00
09.00
15.30

Kurs Nr.

G 50104/1
G 30217/1
G 30201/1
G 50112/1
G 30215/6
G 30702/1
G 30709/1
G 50903/6
G 5010772
G 50901/1
G 50111/2
G 1.1001/1
G 30110/1
G 10001/1
G 30501/5
G 30218/1
G 2.5005/2
G 2.5008/1
G 30703/4
G 10002/1
G 2.5009/2
G 30502/5
G 18001/1
G 30704/1
G 50105/6
G 30106/6
G 30207/1
G 30203/1
G 30205/1
G 30102/6
G 15051/5
G 30705/1
G 2.1401/1
G 30216/1
G 30710/1
G 40401/6
G 50116/6
G 50113/2
G 50114/2

Titel

EDV XP

FuBdruckpunktmassage
Rhythmische Bewegung fiir Kids
Tabellenkalkulation/Excel 2000
Entspannung mit Klangschalen Work-Shop
Kochen: Die Kiiche Kalabriens
Osterbéckerei

Moderne Umgangsformen

EDV Word

Protokollfiihrung

Textverarbeitung Windows
Exkursion zur Glockengieferei
Kinesiologie Fortgeschrittene
Rhetorik I

Vortrag: Pflegefall — was nun?
BreuB3-Wirbelsdulenmassage
Kreativkurs Kids

Aquarellmalerei fiir Fortgeschrittene
Kochen: Die Kiihe Thailands
Rhetorik II

Zeichnen fiir Kinder, Teil 11
Vortrag: Zahn-Implantate
Philosophie

Kochen mit Bérlauch/Rucola

EDV XP

Yoga- und Meditationstag 11
Bauch-Beine-Po 11
Ausgleichs-Gymnastik fetzig I1
Ausgleichs-Gymnastik ruhig I1
Cranio-Sacral-Therapie Work-Shop
Vortrag: Recht im Alltag (Die Eigentumswohnung)
Spanische Tapas

Typgerechte Farbberatung (Mode)
Entspannung mit Klangschalen, Kurs
Kochen: Mediterrane Kiiche

Die neue deutsche Rechtsschreibung
Internet Gie3bert
Tabellenkalkulation/Excel 2000
Tabellenkalkulation/Excel 2000

Anmeldung ist schriftlich per Post (Am Seedamm 8, 75015 Bretten), Fax (07252 580899) oder E-Mail

(vhs@bretten.de) erforderlich oder personlich in der VHS-Geschiftsstelle, Montag, Dienstag,
Donnerstag von 16.00 bis 18.00 Uhr, Freitag von 14.00 bis 16.30 Uhr, Tel. 07252 580890.



