VHS Kursprogramm März bis Mai 2006

Beginn	Uhr	Kurs Nr.	Titel
15.03.06	18.30	G 50104/1	EDV XP
15.03.06	19.00	G 30217/1	Fußdruckpunktmassage
16.03.06	17.00	G 30201/1	Rhythmische Bewegung für Kids
16.03.06	18.30	G 50112/1	Tabellenkalkulation/Excel 2000
18.03.06	10.00	G 30215/6	Entspannung mit Klangschalen Work-Shop
22.03.06	19.00	G 30702/1	Kochen: Die Küche Kalabriens
24.03.06	19.00	G 30709/1	Osterbäckerei
25.03.06	10.00	G 50903/6	Moderne Umgangsformen
28.03.06	09.00	G 50107/2	EDV Word
28.03.06	19.00	G 50901/1	Protokollführung
29.03.06	15.30	G 50111/2	Textverarbeitung Windows
29.03.06	18.00	G 1.1001/1	Exkursion zur Glockengießerei
29.03.06	18.30	G 30110/1	Kinesiologie Fortgeschrittene
01.04.06	08.30	G 10001/1	Rhetorik I
04.04.06	20.00	G 30501/5	Vortrag: Pflegefall – was nun?
05.04.06	19.00	G 30218/1	Breuß-Wirbelsäulenmassage
10.04.06	16.30	G 2.5005/2	Kreativkurs Kids
10.04.06	19.30	G 2.5008/1	Aquarellmalerei für Fortgeschrittene
12.04.06	19.00	G 30703/4	Kochen: Die Kühe Thailands
24.04.06	18.00	G 10002/1	Rhetorik II
25.04.06	17.00	G 2.5009/2	Zeichnen für Kinder, Teil II
25.04.06	19.00	G 30502/5	Vortrag: Zahn-Implantate
25.04.06	19.30	G 18001/1	Philosophie
26.04.06	19.00	G 30704/1	Kochen mit Bärlauch/Rucola
29.04.06	09.00	G 50105/6	EDV XP
29.04.06	09.30	G 30106/6	Yoga- und Meditationstag II
02.05.06	19.00	G 30207/1	Bauch-Beine-Po II
03.05.06	18.00	G 30203/1	Ausgleichs-Gymnastik fetzig II
03.05.06	19.00	G 30205/1	Ausgleichs-Gymnastik ruhig II
06.05.06	10.00	G 30102/6	Cranio-Sacral-Therapie Work-Shop
09.05.06	19.30	G 15051/5	Vortrag: Recht im Alltag (Die Eigentumswohnung)
10.05.06	19.00	G 30705/1	Spanische Tapas
13.05.06	10.00	G 2.1401/1	Typgerechte Farbberatung (Mode)
17.05.06	19.00	G 30216/1	Entspannung mit Klangschalen, Kurs
19.05.06	19.00	G 30710/1	Kochen: Mediterrane Küche
20.05.06	09.00	G 40401/6	Die neue deutsche Rechtsschreibung
20.05.06	09.00	G 50116/6	Internet Gießbert
23.05.06	09.00	G 50113/2	Tabellenkalkulation/Excel 2000
24.05.06	15.30	G 50114/2	Tabellenkalkulation/Excel 2000

Anmeldung ist schriftlich per Post (Am Seedamm 8, 75015 Bretten), Fax (07252 580899) oder E-Mail (whs@bretten.de) erforderlich oder persönlich in der VHS-Geschäftsstelle, Montag, Dienstag, Donnerstag von 16.00 bis 18.00 Uhr, Freitag von 14.00 bis 16.30 Uhr, Tel. 07252 580890.